
6. neděle velikonoční
9.5.2021

6. neděle
velikonoční, 9.5.

Buč.
Nev.
Buč.

8:30 
10:00 
18:00

za živou a + rodinu Růžičkovu
za farní společenství

10.5. pondělí Buč. 18:00 na poděkování za 69 let společného života

11.5. úterý Buč. 17:30 modlitba sv. růžence

12.5. středa, sv.
Pankráce

Buč. 18:00 za ž. a + rodinu Tesařovu, Soldánovu a DVO

13.5. čtvrtek, slavn.
Nanebevstoupení

Páně

Nev.

Buč.

17:00

18:00 za + manžela a celou rodinu Válkovu

14.5. pátek, svátek
sv. Matěje, apoštola

Buč. 18:00 za ž. a + rodinu Julinkovu, Křížovu a Hrstkovu

15.5. sobota Buč. 8:00 za + Sofii Levinec a všechny Sofie

7. neděle
velikonoční, 16.5.

Buč.
Nev.
Buč.

8:30 
10:00 
18:00

za živé a + obyvatele Vicemilic 

za farní společenství

Dnešní sbírka je určena na pomoc křesťanům v zemích Blízkého východu.

Vláda přijala nové opatření s účinností od pondělí 26. dubna 2021. Ve vnitřních prostorech zůstává
v platnosti:  ochrana dýchacích  cest,  dezinfekce rukou a 2 metrové rozestupy s  výjimkou členů
domácnosti. Na žádnou bohoslužbu již není nutné se zapisovat. 
Během nedělní adorace od 15 h. do 16 h. je také možné přistoupit ke svátosti smíření. 

Vzadu na stolečku u sloupu je k rozebrání nové číslo Bulettinu o P. Václavu Drbolovi a Janu Bulovi.
Ve středu bude v 18 hodin mše svatá pro rodiče s dětmi. 
V sobotu 15.5. bude Nikodémova noc od 20 do 22 hod. 

V srpnu bude Letní diecézní setkání mládeže od 14 do 20 let. Bude se konat od 11. - 15. 8. 2021 v
Brně na Biskupském gymnáziu. Info na http://mladez.biskupstvi.cz/dsm.

Ve čtvrtek 13. května bude v Žarošicích Korunovační pouť. Mše svaté budou v 8.00, 11.00 a 16.00
h. Před bohoslužbami a během nich bude příležitost ke svátosti smíření. Hlavní večerní mše svatá v
19.00  h.,  celebr.  op.  Marianem  R.  Kosíkem,  bude  v př.  přenosu  vysílána  na
YouTube/farnostŽarosice, nebude volně přístupná.
Tomáš Fránek Mob.: +420 777 210 010. Email: bucovice@dieceze.cz    www.farnostbucovice.cz


